

**Reparatia acoperisului al
blocului ftiziatrie.Penitenciarul
nr. 16 - Pruncul, mun. Chisinau,
sect. Buiucani str. Pruncul 44.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Incalzirea ventilarea si conditionarea

Valoarea de deviz 2 535 309,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Ventilarea.Sistema II1-II4				
1	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 250 mc/h ПРиточно-вытяжная установка PR 060	buc	1,000	3 087,977 2 916,550	3 087,977 2 916,550
2	VB03A1	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm, pentru tabla din aluminiu d160mm	buc	1,000	469,793 252,200	469,793 252,200
3	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 160 mm	buc	1,000	382,171 370,469	382,171 370,469
4	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip Soler&Palau d160 L-900 SIL 160	buc	1,000	78,400 55,900	78,400 55,900
5	VC21A	Montarea aparatelor pentru umidificarea si incalzirea aeruluiu, exclusiv a sistemului de prindere si ancorare la constructie avind debitul de 25000 mc/h si un	buc	1,000	6 219,678 4 627,350	6 219,678 4 627,350

1	2	3	4	5	6	7
		ventilator si 1-8 tronsoane				
6	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw	buc	2,000	1 751,465 1 569,100	3 502,930 3 138,200
7	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 250 mc/h ПРИТОЧНО-ВЫТЯЖНАЯ установка PR 040	buc	1,000	3 087,977 2 916,550	3 087,977 2 916,550
8	VB03A1	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm, pentru tabla din aluminiu d160mm	buc	1,000	469,793 252,200	469,793 252,200
9	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 160 mm	buc	1,000	382,171 370,469	382,171 370,469
10	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip Soler&Palau d160 L-900 SIL 160	buc	1,000	78,400 55,900	78,400 55,900
11	VC21A	Montarea aparatelor pentru umidificarea si incalzirea aerului, exclusiv a sistemului de prindere si ancorare la constructie avind debitul de 25000 mc/h si un ventilator si 1-8 tronsoane	buc	1,000	6 219,678 4 627,350	6 219,678 4 627,350
12	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw	buc	2,000	1 750,415 1 569,100	3 500,830 3 138,200
13	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 250 mc/h ПРИТОЧНО-ВЫТЯЖНАЯ установка PR 060	buc	1,000	3 087,977 2 916,550	3 087,977 2 916,550
14	VB03A1	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm, pentru tabla din aluminiu d160mm	buc	1,000	469,793 252,200	469,793 252,200
15	AcB09A	Montarea dispozitivelor de	buc	1,000	382,171	382,171

1	2	3	4	5	6	7
		actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 160 mm			370,469	370,469
16	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip Soler&Palau d160 L-900 SIL 160	buc	1,000	78,400 55,900	78,400 55,900
17	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 250 mc/h ПРИТОЧНО-ВЫТЯЖНАЯ установка PR 040	buc	1,000	3 087,977 2 916,550	3 087,977 2 916,550
18	VC21A	Montarea aparatelor pentru umidificarea si incalzirea aeruluiu, exclusiv a sistemului de prindere si ancorare la constructie avind debitul de 25000 mc/h si un ventilator si 1-8 tronsoane	buc	1,000	6 219,678 4 627,350	6 219,678 4 627,350
19	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw	buc	2,000	1 750,415 1 569,100	3 500,830 3 138,200
20	VB03A1	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm, pentru tabla din aluminiu d160mm	buc	1,000	469,793 252,200	469,793 252,200
21	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 160 mm	buc	1,000	382,171 370,469	382,171 370,469
22	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip Soler&Palau d160 L-900 SIL 160	buc	1,000	78,400 55,900	78,400 55,900
		Total Ventilarea.Sistema П1-П4 Inklusiv salariu				45 236,988 37 677,126
		1.2. Hota B1-B8 1.2.1. B1 L=1320 m3H=410Pa in complet cu regulator de viteza,automatica				
23	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw	buc	4,000	1 750,415 1 569,100	7 001,660 6 276,400
24	VB03A1	Clapeta de inchidere pentru canale	buc	2,000	469,793	939,586

1	2	3	4	5	6	7
		verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm, 600x300mm			252,200	504,400
25	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 600x300 mm	buc	2,000	382,171 370,469	764,342 740,938
26	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDR 60-30	buc	2,000	78,400 55,900	156,800 111,800
27	VC11A	Montarea filtrului de aer, Megalit Aero 200-1(1800) 500x250	buc	2,000	11 550,160 887,250	23 100,320 1 774,500
		Total B1 L=1320 m3H=410Pa in complect cu regulator de viteza,automatice Inclusiv salariu				31 962,708 9 408,038
		1.2.2. B2 L=2040 m3H=370 Pa in complect cu regulator de viteza si bloc automatice				
28	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw	buc	4,000	1 750,415 1 569,100	7 001,660 6 276,400
29	VB03A1	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm, 700x400mm	buc	2,000	469,793 252,200	939,586 504,400
30	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 700x400 mm	buc	2,000	382,171 370,469	764,342 740,938
31	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDR 70-40	buc	2,000	78,400 55,900	156,800 111,800
32	VC11A	Montarea filtrului de aer, Megalit Aero 200-1(2000) 500x300	buc	2,000	14 550,160 887,250	29 100,320 1 774,500
		Total B2 L=2040 m3H=370 Pa in complect cu regulator de viteza si bloc automatice Inclusiv salariu				37 962,708 9 408,038
		1.2.3. B3 L=2040 m3 H=370Pa in complect cu regulator de viteza si bloc automatice				
33	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw	buc	4,000	1 750,415 1 569,100	7 001,660 6 276,400

1	2	3	4	5	6	7
34	VB03A1	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm, 700x400mm	buc	2,000	469,793 252,200	939,586 504,400
35	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 700x400 mm	buc	2,000	382,171 370,469	764,342 740,938
36	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDR 70-40	buc	2,000	78,400 55,900	156,800 111,800
37	VC11A	Montarea filtrului de aer, Megalit Aero 200-1(2000) 500x300	buc	2,000	14 550,160 887,250	29 100,320 1 774,500
		Total B3 L=2040 m3 H=370Pa in complet cu regulator de viteza si bloc automatica Inclusiv salariu				37 962,708 9 408,038
		1.2.4. B4 L=1440 m3 H=400Pa in complet cu regulator de viteza si bloc automatica				
38	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw	buc	4,000	1 750,415 1 569,100	7 001,660 6 276,400
39	VB03A1	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm, 600x300mm	buc	2,000	469,793 252,200	939,586 504,400
40	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 600x300 mm	buc	2,000	382,171 370,469	764,342 740,938
41	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDR 60-30	buc	2,000	78,400 55,900	156,800 111,800
42	VC11A	Montarea filtrului de aer, Megalit Aero 200-1(1800) 500x250	buc	2,000	11 550,160 887,250	23 100,320 1 774,500
		Total B4 L=1440 m3 H=400Pa in complet cu regulator de viteza si bloc automatica Inclusiv salariu				31 962,708 9 408,038
		1.2.5. B5 Ventilator canal L=540m3 in complet cu regulator de viteza supapa revers				
43	VC07A	Montarea ventilatoarelor canal KD315L	buc	1,000	768,800 750,750	768,800 750,750

1	2	3	4	5	6	7
44	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDC 315-900	buc	1,000	78,400 55,900	78,400 55,900
		Total B5 Ventilator canal L=540m3 in complex cu regulator de viteza supapa revers Inklusiv salariu				847,200 806,650
		1.2.6. B6 Extractor L=3100 m3 H=520Pa in complex cu regulator de viteza si bloc automata				
45	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw	buc	4,000	1 750,415 1 569,100	7 001,660 6 276,400
46	VB03A1	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm, 600x350mm	buc	2,000	469,793 252,200	939,586 504,400
47	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 600x350 mm	buc	2,000	382,171 370,469	764,342 740,938
48	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDR 60-35	buc	2,000	78,400 55,900	156,800 111,800
49	VC11A	Montarea filtrului de aer, Megalit Aero 200-1(1000) 600x350	buc	2,000	16 050,160 887,250	32 100,320 1 774,500
		Total B6 Extractor L=3100 m3 H=520Pa in complex cu regulator de viteza si bloc automata Inklusiv salariu				40 962,708 9 408,038
		1.2.7. B7 Extractor L=2400 m3 H=590 Pa in complex cu regulator de viteza si bloc automata				
50	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw	buc	4,000	1 750,415 1 569,100	7 001,660 6 276,400
51	VB03A1	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm, 600x350mm	buc	2,000	469,793 252,200	939,586 504,400
52	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de	buc	2,000	382,171 370,469	764,342 740,938

1	2	3	4	5	6	7
		600x350 mm				
53	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDR 60-35	buc	2,000	78,400 55,900	156,800 111,800
54	VC11A	Montarea filtrului de aer, Megalit Aero 200-1(1000) 600x300	buc	2,000	16 050,160 887,250	32 100,320 1 774,500
		Total B7 Extractor L=2400 m3 H=590 Pa in complet cu regulator de viteza si bloc automatica Inclusiv salariu				40 962,708 9 408,038
		1.2.8. B8 Ventilator de canal L=900m3 cu regulator de viteza				
55	VC07A	Montarea ventilatoarelor canal KD315L	buc	1,000	768,800 750,750	768,800 750,750
		Total B8 Ventilator de canal L=900m3 cu regulator de viteza Inclusiv salariu				768,800 750,750
		1.2.9. B9 L=650m3H=450Pa cu regulator de viteza				
56	VC07A	Montarea ventilatoarelor canal KD315L	buc	1,000	768,800 750,750	768,800 750,750
57	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDC 250-900	buc	1,000	78,400 55,900	78,400 55,900
		Total B9 L=650m3H=450Pa cu regulator de viteza Inclusiv salariu				847,200 806,650
		1.2.10. B10 Ventilator de canal L=800m3 H=420Pa cu regulator de viteza				
58	VC07A	Montarea ventilatoarelor canal KD315L	buc	1,000	768,800 750,750	768,800 750,750
59	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDC 250-900	buc	1,000	78,400 55,900	78,400 55,900
		Total B10 Ventilator de canal L=800m3 H=420Pa cu regulator de viteza Inclusiv salariu				847,200 806,650
		Total Hota B1-B8 Inclusiv salariu				225 086,648 59 618,928
		<i>Total</i>	lei			270 323,636

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			23 351,053
		<i>Transport material</i>	7,00 %			11 798,895
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	2,00 %			3 371,113
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			308 844,697
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			73 945,001
		<i>Total</i>	100,00 +			382 789,698
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			22 967,382
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				405 757,080 97 296,054
		2. Lucrari de constructie				
60	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie P100x200MM antivandal inox	buc	34,000	661,225 128,700	22 481,650 4 375,800
61	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie P200x200MM antivandal inox	buc	1,000	1 025,225 128,700	1 025,225 128,700
62	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie P100x300MM antivandal inox	buc	2,000	835,225 128,700	1 670,450 257,400
63	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie P100x400MM antivandal inox	buc	44,000	877,225 128,700	38 597,900 5 662,800
64	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie P150x200MM antivandal inox	buc	2,000	843,225 128,700	1 686,450 257,400
65	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie P300x200MM antivandal inox	buc	17,000	1 176,225 128,700	19 995,825 2 187,900
66	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie P500x500MM antivandal inox	buc	22,000	3 238,225 128,700	71 240,950 2 831,400
67	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc	17,000	1 014,225 128,700	17 241,825 2 187,900

1	2	3	4	5	6	7
		P150x350MM antivandal inox				
68	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie P150x500MM antivandal inox	buc	22,000	1 186,225 128,700	26 096,950 2 831,400
69	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie P150x400MM antivandal inox	buc	4,000	1 071,225 128,700	4 284,900 514,800
70		Adaptor la rame 350x250xS150 inox	buc	17,000	4 235,000 0,000	71 995,000 0,000
71		Adaptor la rame 550x550xS150 inox	buc	22,000	4 934,000 0,000	108 548,000 0,000
72		Adaptor la rame 300x200xS100 inox	buc	1,000	4 015,000 0,000	4 015,000 0,000
73		Adaptor la rame 450x200xS150 inox	buc	4,000	4 620,000 0,000	18 480,000 0,000
74		Adaptor la rame 350x200xS150 inox	buc	1,000	4 310,000 0,000	4 310,000 0,000
75		Adaptor la rame 450x150xS100 inox	buc	44,000	4 620,000 0,000	203 280,000 0,000
76		Adaptor la rame 250x150xS100 inox	buc	34,000	4 620,000 0,000	157 080,000 0,000
77	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG100x150mm	buc	14,000	407,665 128,700	5 707,310 1 801,800
78	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG100x100mm	buc	2,000	392,665 128,700	785,330 257,400
79	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG150x150mm	buc	5,000	437,665 128,700	2 188,325 643,500
80	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG100x300mm	buc	14,000	467,665 128,700	6 547,310 1 801,800
81	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 -	buc	3,000	491,665 128,700	1 474,995 386,100

1	2	3	4	5	6	7
		2500 mm, montata pe zidarie RAG100x400mm				
82	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG100x200mm	buc	1,000	437,665 128,700	437,665 128,700
83	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG150x300mm	buc	10,000	487,665 128,700	4 876,650 1 287,000
84	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG150x400mm	buc	18,000	536,665 128,700	9 659,970 2 316,600
85	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG150x250mm	buc	1,000	467,665 128,700	467,665 128,700
86	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG150x200mm	buc	3,000	458,665 128,700	1 375,995 386,100
87	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG200x300mm	buc	2,000	517,665 128,700	1 035,330 257,400
88	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG250x300mm	buc	1,000	542,665 128,700	542,665 128,700
89	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG200x400mm	buc	6,000	592,665 128,700	3 555,990 772,200
90	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie WSG60-30	buc	2,000	3 782,665 128,700	7 565,330 257,400
91	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie WSG80-50	buc	2,000	5 387,665 128,700	10 775,330 257,400
92	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 -	buc	21,000	688,147	14 451,087

1	2	3	4	5	6	7
		1600 mm -дроссель-клапан 100x100мм			267,800	5 623,800
93	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm -дроссель-клапан 150x100мм	buc	43,000	688,147 267,800	29 590,321 11 515,400
94	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm -дроссель-клапан 150x150мм	buc	23,000	688,147 267,800	15 827,381 6 159,400
95	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm клапан обратный 100x100мм	buc	21,000	511,238 223,600	10 735,998 4 695,600
96	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm клапан обратный 150x100мм	buc	43,000	511,238 223,600	21 983,234 9 614,800
97	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm клапан обратный 150x150мм	buc	23,000	511,238 223,600	11 758,474 5 142,800
98	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la 600 mm. .100x100mm	m2	268,000	166,634 109,135	44 657,810 29 248,180
99	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la 600 mm. .150x100mm	m2	237,500	166,633 109,135	39 575,454 25 919,530
100	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la 600 mm. .150x150mm	m2	91,200	166,634 109,135	15 196,998 9 953,125
101	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3	m2	101,500	166,633 109,135	16 913,273 11 077,170

1	2	3	4	5	6	7
		m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la 600 mm. .200x150mm				
102	VA21B	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: 800-1000 mm. .200x200mm	m2	55,200	157,906 99,905	8 716,435 5 514,730
103	VA21B	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: 800-1000 mm. .250x200mm	m2	65,700	157,907 99,905	10 374,485 6 563,765
104	VA21B	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: 800-1000 mm. .250x150mm	m2	16,800	157,908 99,907	2 652,861 1 678,430
105	VA21B	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: 800-1000 mm. .250x250mm	m2	52,000	157,906 99,905	8 211,138 5 195,060
106	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. 300x150mm	m2	23,400	137,615 86,450	3 220,186 2 022,930
107	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. 300x200mm	m2	33,000	137,614 86,450	4 541,260 2 852,850
108	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. 350x150mm	m2	2,000	137,610 86,450	275,220 172,900

1	2	3	4	5	6	7
109	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. 300x250mm	m2	3,300	$\frac{137,613}{86,450}$	$\frac{454,122}{285,285}$
110	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. 300x200mm	m2	19,000	$\frac{137,614}{86,450}$	$\frac{2\ 614,668}{1\ 642,550}$
111	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. 350x200mm	m2	9,900	$\frac{137,615}{86,450}$	$\frac{1\ 362,387}{855,855}$
112	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. 400x200mm	m2	28,800	$\frac{137,613}{86,450}$	$\frac{3\ 963,268}{2\ 489,760}$
113	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. 400x250mm	m2	162,500	$\frac{137,614}{86,450}$	$\frac{22\ 362,262}{14\ 048,125}$
114	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. 450x200mm	m2	55,900	$\frac{137,614}{86,450}$	$\frac{7\ 692,628}{4\ 832,555}$
115	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. 400x150mm	m2	4,400	$\frac{137,618}{86,450}$	$\frac{605,518}{380,380}$
116	VA22C	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1800 mm.	m2	18,200	$\frac{112,140}{65,064}$	$\frac{2\ 040,951}{1\ 184,170}$

1	2	3	4	5	6	7
		400x300mm				
117	VA22C	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1800 mm. 400x350mm	m2	13,500	112,139 65,063	1 513,882 878,345
118	VA22C	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1800 mm. 400x400mm	m2	11,200	112,140 65,064	1 255,966 728,715
119	VA22C	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1800 mm. 600x300mm	m2	25,200	112,140 65,064	2 825,936 1 639,625
120	VA22C	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1800 mm. 600x350mm	m2	5,700	112,141 65,068	639,206 370,890
121	VA22C	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1800 mm. 700x400mm	m2	11,000	112,142 65,065	1 233,559 715,715
122	VA22C	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1800 mm. 800x400mm	m2	19,200	112,140 65,064	2 153,088 1 249,235
123	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala ISOVER -CO-AL 50mm, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %	m2	200,000	133,034 7,647	26 606,800 1 529,460
124	CO18A	Usite pentru masurarea parametrilor aerului A9-57	buc	16,000	93,242 22,942	1 491,870 367,070

1	2	3	4	5	6	7
125	IzH03A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau vata minerala tip P, pe carton ondulat, confectionate pe santier, avind grosimea de 10 mm, acoperire antifoc din bazalt vata cu folie aluminiu	m2	117,000	155,745 86,330	18 222,109 10 100,554
126	IzH03A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau vata minerala tip P, pe carton ondulat, confectionate pe santier, avind grosimea de 10 mm K-FLEX AIR	m2	212,000	348,355 86,330	73 851,158 18 301,858
		<i>Total</i>	lei			1 258 596,978
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			56 783,260
		<i>Transport material</i>	7,00 %			70 826,983
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	2,00 %			20 236,281
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			1 406 443,502
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			203 934,309
		<i>Total</i>	100,00 +			1 610 377,811
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			96 622,670
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 707 000,48 1 236 596,917

		Total	lei	2 112 757,58
		TVA	20,00 %	422 551,52
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 535 309,10 333 893,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia acoperisului al
blocului ftiziatrie.Penitenciarul
nr. 16 - Pruncul, mun. Chisinau,
sect. Buiucani str. Pruncul 44.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Incalzirea ventilarea si conditionarea**

Valoarea de deviz 2 535 309,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	4,320	84,97	367,070
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	352,264	84,97	29 931,872
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4 579,485	65,00	297 666,525
4.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	69,760	84,97	5 927,504
		Total manopera				333 893,00

Materiale:

1.	1011402351	Adaptor la rame 350x250xS150 inox	buc	17,000	4 235,00	71 995,000
2.	1011402352	Adaptor la rame 550x550xS150 inox	buc	22,000	4 934,00	108 548,000
3.	1011402353	Adaptor la rame 300x200xS100 inox	buc	1,000	4 015,00	4 015,000
4.	1011402354	Adaptor la rame 450x200xS150 inox	buc	4,000	4 620,00	18 480,000
5.	1011402355	Adaptor la rame 350x200xS150 inox	buc	1,000	4 310,00	4 310,000
6.	1011402356	Adaptor la rame 450x150xS100 inox	buc	44,000	4 620,00	203 280,000
7.	1011402357	Adaptor la rame 250x150xS100 inox	buc	34,000	4 620,00	157 080,000
8.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	1,494	240,00	358,560
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,992	6,00	5,952
10.	1752117344766	Sfoara din cinepa dn=2 mm, S 1930-80	kg	12,173	35,00	426,055
11.	20301129311012	Usite pentru masurarea parametrilor aerului A9-57	buc	16,000	68,00	1 088,000
12.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	5,190	18,00	93,420
13.	2320186201204	Ulei industrial tip I 42 S 383	kg	240,000	56,00	13 440,000
14.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	8,240	22,00	181,280
15.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	6,903	22,00	151,866
16.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	306,000	14,20	4 345,200
17.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	23,470	25,00	586,750
18.	2412126100010	Minu de plumb	kg	13,308	56,00	745,248
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	46,611	24,00	1 118,664
20.	2430116103294	Vopsea minu plumb v.351-3 NTR 90	kg	23,120	56,00	1 294,720
21.	2430226100814	Grund minu G 355-6	kg	5,329	87,00	463,623
22.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	2,747	45,00	123,615
23.	2524217304531	Fisie de etansare	m	1 199,368	1,00	1 199,368
24.	2626147370009	Canale de ventilare metalice* 0,5mm	m2	896,779	28,00	25 109,812
25.	26261473700097	Canale de ventilare metalice* 0,7mm	m2	450,662	28,00	12 618,536
26.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	900,420	2,30	2 070,964
27.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	16,000	2,30	36,800
28.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	62,800	0,05	3,140

29.	26821626113055	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte 10mm EI60 antifoc vata bazalt cu folie aluminiu	m2	120,510	65,00	7 833,150
30.	26821626113057	Izolare K-FLEX AIR grosimea 10mm	m2	218,360	252,00	55 026,720
31.	26821626113703 1	Placi vata minerala ISOVER -CO-AL 50mm	m2	202,000	102,00	20 604,000
32.	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	212,280	27,00	5 731,560
33.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	3,480	27,00	93,960
34.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	33,060	27,00	892,620
35.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	12,267	27,00	331,209
36.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	321,030	28,00	8 988,840
37.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	87,000	28,00	2 436,000
38.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	153,120	28,00	4 287,360
39.	2710403646000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 2 mm grosime	kg	259,260	28,00	7 259,280
40.	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 3 mm grosime	kg	13,920	28,00	389,760
41.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	1,408	27,00	38,016
42.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	132,000	27,00	3 564,000
43.	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	1,740	27,00	46,980
44.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	16,356	27,00	441,612
45.	2710603419630	Otel patrat lam. cald 8 mm	kg	0,522	27,00	14,094
46.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	208,245	27,00	5 622,615
47.	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	30,385	27,00	820,395
48.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	8,787	27,00	237,249
49.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	217,500	27,00	5 872,500
50.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	229,690	27,00	6 201,630
51.	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	2,060	45,00	92,700
52.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	14,805	26,00	384,930
53.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	145,400	26,00	3 780,400
54.	2874115765701	Rama cu jaluzele P100x200MM antivandal inox	buc	34,000	408,00	13 872,000
55.	28741157657011	Rama cu jaluzele P150x500MM antivandal inox	buc	22,000	933,00	20 526,000
56.	28741157657012	Rama cu jaluzele P150x400MM antivandal inox	buc	4,000	818,00	3 272,000
57.	2874115765702	Rama cu jaluzele P200x200MM antivandal inox	buc	1,000	772,00	772,000
58.	2874115765704	Rama cu jaluzele P100x300MM antivandal inox	buc	2,000	582,00	1 164,000
59.	2874115765705	Rama cu jaluzele P100x300MM antivandal inox	buc	44,000	624,00	27 456,000
60.	28741157657051	Rama cu jaluzele RAG100x150mm	buc	14,000	180,00	2 520,000
61.	28741157657052	Rama cu jaluzele RAG100x100mm	buc	2,000	165,00	330,000
62.	28741157657053	Rama cu jaluzele RAG150x150mm	buc	5,000	210,00	1 050,000
63.	28741157657054	Rama cu jaluzele RAG100x300mm	buc	14,000	240,00	3 360,000
64.	28741157657055	Rama cu jaluzele RAG100x400mm	buc	3,000	264,00	792,000
65.	28741157657056	Rama cu jaluzele RAG100x200mm	buc	1,000	210,00	210,000
66.	28741157657057	Rama cu jaluzele RAG150x300mm	buc	10,000	260,00	2 600,000
67.	28741157657058	Rama cu jaluzele RAG150x400mm	buc	18,000	309,00	5 562,000
68.	28741157657059	Rama cu jaluzele RAG150x250mm	buc	1,000	240,00	240,000
69.	2874115765706	Rama cu jaluzele P150x200MM antivandal inox	buc	2,000	590,00	1 180,000
70.	28741157657061	Rama cu jaluzele RAG150x200mm	buc	3,000	231,00	693,000
71.	28741157657062	Rama cu jaluzele RAG200x300mm	buc	2,000	290,00	580,000
72.	28741157657063	Rama cu jaluzele RAG250x300mm	buc	1,000	315,00	315,000
73.	28741157657064	Rama cu jaluzele RAG200x400mm	buc	6,000	365,00	2 190,000
74.	2874115765707	Rama cu jaluzele P300x200MM antivandal inox	buc	17,000	923,00	15 691,000
75.	2874115765708	Rama cu jaluzele P500x500MM antivandal inox	buc	22,000	2 985,00	65 670,000
76.	2874115765709	Rama cu jaluzele P150x350MM antivandal inox	buc	17,000	761,00	12 937,000
77.	28741157657163	Rama cu jaluzele WSG60-30	buc	2,000	3 555,00	7 110,000
78.	28741157657164	Rama cu jaluzele WSG80-50	buc	2,000	5 160,00	10 320,000
79.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	87,000	1,00	87,000
80.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	87,000	1,00	87,000
81.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	18 203,685	1,00	18 203,685
82.	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	4 642,162	1,00	4 642,162

83.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	7 200,000	1,00	7 200,000
84.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,040	1,00	8,040
85.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	3 716,100	1,00	3 716,100
86.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	241,200	1,00	241,200
87.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	32,160	1,00	32,160
88.	2874115837749	Fixari	kg	15,731	26,00	409,006
89.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	87,000	0,50	43,500
90.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	760,000	0,50	380,000
91.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	87,000	0,50	43,500
92.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3 716,100	0,50	1 858,050
93.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	241,200	0,50	120,600
94.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	444,160	0,50	222,080
95.	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	206,000	0,80	164,800
96.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	7 287,000	0,30	2 186,100
97.	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	348,000	1,00	348,000
98.	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	412,000	1,00	412,000
99.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15 731,685	0,30	4 719,505
100.	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	4 642,162	0,30	1 392,649
101.	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	1,799	25,00	44,975
102.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	348,000	0,30	104,400
103.	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	1,479	25,00	36,975
104.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	25 411,725	0,50	12 705,862
105.	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	4 770,162	0,50	2 385,081
106.	2912435776100	Ventilator de acoperis axial sau radial	buc	2,100	1,00	2,100
107.	29241273210001	Filtru de aer Megalit Aero 200-1(1800) 500x250	buc	4,000	9 500,00	38 000,000
108.	29241273210002	Filtru de aer Megalit Aero 200-1(2000) 500x300	buc	4,000	12 500,00	50 000,000
109.	29241273210003	Filtru de aer Megalit Aero 200-1(1000) 600x350	buc	4,000	14 000,00	56 000,000
		Total materiale de construcții				1 180 369,67

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,380	25,00	234,500
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,600	25,00	15,000
3.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	82,352	20,00	1 647,040
4.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	2,000	55,00	110,000
5.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	21,300	62,00	1 320,600
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	63,240	143,00	9 043,320
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	7,500	305,00	2 287,500
		Total utilaje de construcții				14 657,96

Total	lei	2 112 757,58
TVA	20,00 %	422 551,52

Total deviz:

**2 535 309,
10**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia acoperisului al blocului
ftiziatrie.Penitenciarul nr. 16 - Pruncul, mun.
Chisinau, sect. Buiucani str. Pruncul 44.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Ventilarea.Sistema П1-П4				
1	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 250 mc/h ПРиточно-вытяжная установка PR 060	buc			3 087,977 2 916,550
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	44,8700	65,00	2 916,550
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3500	27,00	9,504
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	2,30	2,311
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	87,00	13,137
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	18,00	0,900
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,50	30,150
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,50	4,020
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,50	1,005
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,00	60,300
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	8,0000	1,00	8,040
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	2,0000	1,00	2,010
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	62,00	18,600
2	VB03A1	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm, pentru tabla din aluminiu d160mm	buc			469,793 252,200
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8800	65,00	252,200
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	45,00	0,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0120	24,00	0,288
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,2300	27,00	60,210
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0140	45,00	0,630
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0200	25,00	0,500
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2950	27,00	7,965
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,9500	27,00	52,650
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	25,00	0,250
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,50	18,000
	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	2,0000	0,80	1,600
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	26,00	2,860
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1400	56,00	7,840
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	1,00	36,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	143,00	11,440
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
3	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 160 mm	buc			382,171 370,469
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	84,97	370,469
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	22,00	11,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	6,00	0,372
4	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip Soler&Palau d160 L-900 SIL 160	buc			78,400

1	2	3	4	5	6	7
						55,900
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	65,00	55,900
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	18,00	0,900
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,00	12,000
5	VC21A	Montarea aparatelor pentru umidificarea si incalzirea aerului, exclusiv a sistemului de prindere si ancorare la constructie avind debitul de 25000 mc/h si un ventilator si 1-8 tronsoane	buc			6 219,678 4 627,350
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	71,1900	65,00	4 627,350
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	56,00	16,856
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	940,0000	0,50	472,350
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	22,00	4,422
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	940,0000	1,00	944,700
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,6000	143,00	85,800
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,1000	62,00	68,200
6	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw	buc			1 751,465 1 569,100
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	24,1400	65,00	1 569,100
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3000	24,00	7,560
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	87,00	13,703
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	25,00	6,563
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,50	14,700
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	22,00	4,620
	2912435776100	Ventilator de acoperis axial sau radial	buc	1,0000	1,00	1,050
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	28,0000	1,00	29,400
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	305,00	76,250
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4600	62,00	28,520
7	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 250 mc/h Приточно-вытяжная установка PR 040	buc			3 087,977 2 916,550
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	44,8700	65,00	2 916,550
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3500	27,00	9,504
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	2,30	2,311
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	87,00	13,137
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	18,00	0,900
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,50	30,150
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,50	4,020
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,50	1,005
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,00	60,300
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	8,0000	1,00	8,040
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	2,0000	1,00	2,010
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	62,00	18,600
8	VB03A1	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm, pentru tabla din aluminiu d160mm	buc			469,793 252,200
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8800	65,00	252,200
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	45,00	0,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	24,00	0,288
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,2300	27,00	60,210
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0140	45,00	0,630
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0200	25,00	0,500
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2950	27,00	7,965
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,9500	27,00	52,650
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	25,00	0,250
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,50	18,000
	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	2,0000	0,80	1,600
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	26,00	2,860
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1400	56,00	7,840
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	1,00	36,000

1	2	3	4	5	6	7
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	143,00	11,440
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
9	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 160 mm	buc			382,171 370,469
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	84,97	370,469
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	22,00	11,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	6,00	0,372
10	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip Soler&Palau d160 L-900 SIL 160	buc			78,400 55,900
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	65,00	55,900
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	18,00	0,900
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,00	12,000
11	VC21A	Montarea aparatelor pentru umidificarea si incalzirea aerului, exclusiv a sistemului de prindere si ancorare la constructie avind debitul de 25000 mc/h si un ventilator si 1-8 tronsoane	buc			6 219,678 4 627,350
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	71,1900	65,00	4 627,350
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	56,00	16,856
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	940,0000	0,50	472,350
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	22,00	4,422
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	940,0000	1,00	944,700
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,6000	143,00	85,800
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,1000	62,00	68,200
12	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw	buc			1 750,415 1 569,100
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	24,1400	65,00	1 569,100
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3000	24,00	7,560
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	87,00	13,703
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	25,00	6,563
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,50	14,700
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	22,00	4,620
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	28,0000	1,00	29,400
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	305,00	76,250
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4600	62,00	28,520
13	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 250 mc/h Приточно-вытяжная установка PR 060	buc			3 087,977 2 916,550
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	44,8700	65,00	2 916,550
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3500	27,00	9,504
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	2,30	2,311
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	87,00	13,137
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	18,00	0,900
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,50	30,150
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,50	4,020
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,50	1,005
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,00	60,300
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	8,0000	1,00	8,040
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	2,0000	1,00	2,010
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	62,00	18,600
14	VB03A1	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm, pentru tabla din aluminiu d160mm	buc			469,793 252,200
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8800	65,00	252,200
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	45,00	0,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	24,00	0,288
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,2300	27,00	60,210
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0140	45,00	0,630
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2874125895015	Nit cu cap semirotond 6 x 10 mm	kg	0,0200	25,00	0,500
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2950	27,00	7,965
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,9500	27,00	52,650
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	25,00	0,250

1	2	3	4	5	6	7
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,50	18,000
	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	2,0000	0,80	1,600
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	26,00	2,860
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1400	56,00	7,840
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	1,00	36,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	143,00	11,440
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
15	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 160 mm	buc			382,171
						370,469
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	84,97	370,469
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	22,00	11,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	6,00	0,372
16	VB17A	Aparat de zgomet, circular tip Soler&Palau d160 L-900 SIL 160	buc			78,400
						55,900
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	65,00	55,900
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	18,00	0,900
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,00	12,000
17	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 250 mc/h ПРиточно-вытяжная установка PR 040	buc			3 087,977
						2 916,550
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	44,8700	65,00	2 916,550
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3500	27,00	9,504
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	2,30	2,311
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	87,00	13,137
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	18,00	0,900
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,50	30,150
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,50	4,020
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,50	1,005
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,00	60,300
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	8,0000	1,00	8,040
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	2,0000	1,00	2,010
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	62,00	18,600
18	VC21A	Montarea aparatelor pentru umidificarea si incalzirea aerului, exclusiv a sistemului de prindere si ancorare la constructie avind debitul de 25000 mc/h si un ventilator si 1-8 tronsoane	buc			6 219,678
						4 627,350
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	71,1900	65,00	4 627,350
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	56,00	16,856
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	940,0000	0,50	472,350
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	22,00	4,422
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	940,0000	1,00	944,700
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,6000	143,00	85,800
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,1000	62,00	68,200
19	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw	buc			1 750,415
						1 569,100
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	24,1400	65,00	1 569,100
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3000	24,00	7,560
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	87,00	13,703
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	25,00	6,563
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,50	14,700
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	22,00	4,620
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	28,0000	1,00	29,400
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	305,00	76,250
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4600	62,00	28,520
20	VB03A1	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm, pentru tabla din aluminiu d160mm	buc			469,793
						252,200
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8800	65,00	252,200

1	2	3	4	5	6	7
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	45,00	0,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	24,00	0,288
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,2300	27,00	60,210
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0140	45,00	0,630
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0200	25,00	0,500
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2950	27,00	7,965
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,9500	27,00	52,650
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	25,00	0,250
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,50	18,000
	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	2,0000	0,80	1,600
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	26,00	2,860
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1400	56,00	7,840
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	1,00	36,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	143,00	11,440
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
21	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 160 mm	buc			382,171
						370,469
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	84,97	370,469
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	22,00	11,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	6,00	0,372
22	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip Soler&Palau d160 L-900 SIL 160	buc			78,400
						55,900
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	65,00	55,900
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	18,00	0,900
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,00	12,000
		1.2. Hota B1-B8				
		1.2.1. B1 L=1320 m3H=410IIa in complex cu regulator de viteza,automatice				
23	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw	buc			1 750,415
						1 569,100
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	24,1400	65,00	1 569,100
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3000	24,00	7,560
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	87,00	13,703
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	25,00	6,563
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,50	14,700
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	22,00	4,620
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	28,0000	1,00	29,400
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	305,00	76,250
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4600	62,00	28,520
24	VB03A1	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm, 600x300mm	buc			469,793
						252,200
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8800	65,00	252,200
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	45,00	0,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	24,00	0,288
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,2300	27,00	60,210
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0140	45,00	0,630
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0200	25,00	0,500
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2950	27,00	7,965
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,9500	27,00	52,650
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	25,00	0,250
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,50	18,000
	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	2,0000	0,80	1,600

1	2	3	4	5	6	7
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	26,00	2,860
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1400	56,00	7,840
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	1,00	36,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	143,00	11,440
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
25	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 600x300 mm	buc			382,171 370,469
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	84,97	370,469
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	22,00	11,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	6,00	0,372
26	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDR 60-30	buc			78,400 55,900
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	65,00	55,900
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	18,00	0,900
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,00	12,000
27	VC11A	Montarea filtrului de aer, Megalit Aero 200-1(1800) 500x250	buc			11 550,160 887,250
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	65,00	887,250
	29241273210001	Filtru de aer Megalit Aero 200-1(1800) 500x250	buc	1,0000	9 500,00	9 500,000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	56,00	5,600
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2320186201204	Ulei industrial tipI 42 S 383	kg	20,0000	56,00	1 120,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	62,00	15,500
		1.2.2. B2 L=2040 m3H=370 Ila in complex cu regulator de viteza si bloc automatica				
28	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw	buc			1 750,415 1 569,100
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	24,1400	65,00	1 569,100
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3000	24,00	7,560
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	87,00	13,703
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	25,00	6,563
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,50	14,700
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	22,00	4,620
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	28,0000	1,00	29,400
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	305,00	76,250
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4600	62,00	28,520
29	VB03A1	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm, 700x400mm	buc			469,793 252,200
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8800	65,00	252,200
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	45,00	0,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	24,00	0,288
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,2300	27,00	60,210
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0140	45,00	0,630
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0200	25,00	0,500
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2950	27,00	7,965
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,9500	27,00	52,650
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	25,00	0,250
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,50	18,000
	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	2,0000	0,80	1,600
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	26,00	2,860
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1400	56,00	7,840
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	1,00	36,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	143,00	11,440
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500

1	2	3	4	5	6	7
30	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 700x400 mm	buc			382,171 370,469
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	84,97	370,469
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	22,00	11,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	6,00	0,372
31	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDR 70-40	buc			78,400 55,900
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	65,00	55,900
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	18,00	0,900
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,00	12,000
32	VC11A	Montarea filtrului de aer, Megalit Aero 200-1(2000) 500x300	buc			14 550,160 887,250
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	65,00	887,250
	29241273210002	Filtru de aer Megalit Aero 200-1(2000) 500x300	buc	1,0000	12 500,00	12 500,000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	56,00	5,600
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2320186201204	Ulei industrial tip I 42 S 383	kg	20,0000	56,00	1 120,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	62,00	15,500
		1.2.3. B3 L=2040 m3 H=370Pa in complex cu regulator de viteza si bloc automatica				
33	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw	buc			1 750,415 1 569,100
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	24,1400	65,00	1 569,100
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3000	24,00	7,560
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	87,00	13,703
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	25,00	6,563
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,50	14,700
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	22,00	4,620
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	28,0000	1,00	29,400
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	305,00	76,250
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4600	62,00	28,520
34	VB03A1	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm, 700x400mm	buc			469,793 252,200
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8800	65,00	252,200
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	45,00	0,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0120	24,00	0,288
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,2300	27,00	60,210
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0140	45,00	0,630
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0200	25,00	0,500
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2950	27,00	7,965
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,9500	27,00	52,650
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	25,00	0,250
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,50	18,000
	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	2,0000	0,80	1,600
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	26,00	2,860
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1400	56,00	7,840
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	1,00	36,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	143,00	11,440
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
35	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 700x400 mm	buc			382,171 370,469
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	84,97	370,469
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	22,00	11,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	6,00	0,372

1	2	3	4	5	6	7
36	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDR 70-40	buc			78,400 55,900
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	65,00	55,900
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	18,00	0,900
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,00	12,000
37	VC11A	Montarea filtrului de aer, Megalit Aero 200-1(2000) 500x300	buc			14 550,160 887,250
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	65,00	887,250
	29241273210002	Filtru de aer Megalit Aero 200-1(2000) 500x300	buc	1,0000	12 500,00	12 500,000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	56,00	5,600
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2320186201204	Ulei industrial tipI 42 S 383	kg	20,0000	56,00	1 120,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	62,00	15,500
		1.2.4. B4 L=1440 m3 H=400Pa in complex cu regulator de viteza si bloc automatica				
38	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw	buc			1 750,415 1 569,100
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	24,1400	65,00	1 569,100
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3000	24,00	7,560
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	87,00	13,703
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	25,00	6,563
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,50	14,700
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	22,00	4,620
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	28,0000	1,00	29,400
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	305,00	76,250
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4600	62,00	28,520
39	VB03A1	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm, 600x300mm	buc			469,793 252,200
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8800	65,00	252,200
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	45,00	0,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	24,00	0,288
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,2300	27,00	60,210
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0140	45,00	0,630
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0200	25,00	0,500
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2950	27,00	7,965
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,9500	27,00	52,650
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	25,00	0,250
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,50	18,000
	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	2,0000	0,80	1,600
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	26,00	2,860
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1400	56,00	7,840
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	1,00	36,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	143,00	11,440
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
40	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 600x300 mm	buc			382,171 370,469
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	84,97	370,469
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	22,00	11,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	6,00	0,372
41	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDR 60-30	buc			78,400 55,900
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	65,00	55,900
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	18,00	0,900
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,00	12,000
42	VC11A	Montarea filtrului de aer, Megalit Aero 200-1(1800) 500x250	buc			11 550,160 887,250
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	65,00	887,250
	29241273210001	Filtru de aer Megalit Aero 200-1(1800) 500x250	buc	1,0000	9 500,00	9 500,000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	56,00	5,600
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2320186201204	Ulei industrial tipI 42 S 383	kg	20,0000	56,00	1 120,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	62,00	15,500
		1.2.5. B5 Ventilator canal L=540m3 in complex cu regulator de viteza supapa revers				
43	VC07A	Montarea ventilatoarelor canal KD315L	buc			768,800 750,750
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	65,00	750,750
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	143,00	14,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,750
44	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDC 315-900	buc			78,400 55,900
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	65,00	55,900
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	18,00	0,900
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,00	12,000
		1.2.6. B6 Extractor L=3100 m3 H=520Pa in complex cu regulator de viteza si bloc automatica				
45	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw	buc			1 750,415 1 569,100
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	24,1400	65,00	1 569,100
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3000	24,00	7,560
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	87,00	13,703
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	25,00	6,563
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,50	14,700
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	22,00	4,620
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	28,0000	1,00	29,400
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	305,00	76,250
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4600	62,00	28,520
46	VB03A1	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm, 600x350mm	buc			469,793 252,200
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8800	65,00	252,200
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	45,00	0,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	24,00	0,288
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,2300	27,00	60,210
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0140	45,00	0,630
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2874125895015	Nit cu cap semirodund 6 x 10 mm	kg	0,0200	25,00	0,500
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2950	27,00	7,965
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,9500	27,00	52,650
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	25,00	0,250
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,50	18,000
	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	2,0000	0,80	1,600
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	26,00	2,860
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1400	56,00	7,840
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	1,00	36,000

1	2	3	4	5	6	7
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	143,00	11,440
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
47	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 600x350 mm	buc			382,171 370,469
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	84,97	370,469
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	22,00	11,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	6,00	0,372
48	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDR 60-35	buc			78,400 55,900
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	65,00	55,900
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	18,00	0,900
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,00	12,000
49	VC11A	Montarea filtrului de aer, Megalit Aero 200-1(1000) 600x350	buc			16 050,160 887,250
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	65,00	887,250
	29241273210003	Filtru de aer Megalit Aero 200-1(1000) 600x350	buc	1,0000	14 000,00	14 000,000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	56,00	5,600
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2320186201204	Ulei industrial tipI 42 S 383	kg	20,0000	56,00	1 120,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	62,00	15,500
		1.2.7. B7 Extractor L=2400 m3 H=590 Pa in complex cu regulator de viteza si bloc automatica				
50	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw	buc			1 750,415 1 569,100
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	24,1400	65,00	1 569,100
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3000	24,00	7,560
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	87,00	13,703
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	25,00	6,563
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,50	14,700
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	22,00	4,620
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	28,0000	1,00	29,400
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	305,00	76,250
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4600	62,00	28,520
51	VB03A1	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm, 600x350mm	buc			469,793 252,200
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8800	65,00	252,200
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	45,00	0,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	24,00	0,288
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,2300	27,00	60,210
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0140	45,00	0,630
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0200	25,00	0,500
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2950	27,00	7,965
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,9500	27,00	52,650
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	25,00	0,250
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,50	18,000
	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	2,0000	0,80	1,600
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	26,00	2,860
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1400	56,00	7,840
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	1,00	36,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	143,00	11,440
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
52	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 600x350 mm	buc			382,171 370,469
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	84,97	370,469

1	2	3	4	5	6	7
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	22,00	11,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	6,00	0,372
53	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDR 60-35	buc			78,400 55,900
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	65,00	55,900
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	18,00	0,900
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,00	12,000
54	VC11A	Montarea filtrului de aer, Megalit Aero 200-1(1000) 600x300	buc			16 050,160 887,250
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	65,00	887,250
	29241273210003	Filtru de aer Megalit Aero 200-1(1000) 600x350	buc	1,0000	14 000,00	14 000,000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	56,00	5,600
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2320186201204	Ulei industrial tip I 42 S 383	kg	20,0000	56,00	1 120,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	62,00	15,500
		1.2.8. B8 Ventilator de canal L=900m3 cu regulator de viteza				
55	VC07A	Montarea ventilatoarelor canal KD315L	buc			768,800 750,750
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	65,00	750,750
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	143,00	14,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,750
		1.2.9. B9 L=650m3H=450Pa cu regulator de viteza				
56	VC07A	Montarea ventilatoarelor canal KD315L	buc			768,800 750,750
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	65,00	750,750
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	143,00	14,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,750
57	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDC 250-900	buc			78,400 55,900
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	65,00	55,900
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	18,00	0,900
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,00	12,000
		1.2.10. B10 Ventilator de canal L=800m3 H=420Pa cu regulator de viteza				
58	VC07A	Montarea ventilatoarelor canal KD315L	buc			768,800 750,750
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	65,00	750,750
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	143,00	14,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,750
59	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip LDC 250-900	buc			78,400 55,900
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	65,00	55,900
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	18,00	0,900
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,00	12,000
		2. Lucrari de constructie				
60	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie P100x200MM antivandal inox	buc			661,225 128,700

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	27,00	21,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	24,00	3,960
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	2874115765701	Rama cu jaluzele P100x200mm antivandal inox	buc	1,0000	408,00	408,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
61	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie P200x200mm antivandal inox	buc			1 025,225 128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	27,00	21,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	24,00	3,960
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	2874115765702	Rama cu jaluzele P200x200mm antivandal inox	buc	1,0000	772,00	772,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
62	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie P100x300mm antivandal inox	buc			835,225 128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	27,00	21,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	24,00	3,960
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	2874115765704	Rama cu jaluzele P100x300mm antivandal inox	buc	1,0000	582,00	582,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
63	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie P100x400mm antivandal inox	buc			877,225 128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	27,00	21,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	24,00	3,960
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	2874115765705	Rama cu jaluzele P100x300mm antivandal inox	buc	1,0000	624,00	624,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
64	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie P150x200mm antivandal inox	buc			843,225 128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	27,00	21,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	24,00	3,960
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	2874115765706	Rama cu jaluzele P150x200mm antivandal inox	buc	1,0000	590,00	590,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
65	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie P300x200mm antivandal inox	buc			1 176,225 128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	27,00	21,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1650	24,00	3,960
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	2874115765707	Rama cu jaluzele P300x200mm antivandal inox	buc	1,0000	923,00	923,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
66	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie P500x500mm antivandal inox	buc			3 238,225 128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	27,00	21,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1650	24,00	3,960
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	2874115765708	Rama cu jaluzele P500x500mm antivandal inox	buc	1,0000	2 985,00	2 985,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
67	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie P150x350mm antivandal inox	buc			1 014,225 128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	27,00	21,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1650	24,00	3,960
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	2874115765709	Rama cu jaluzele P150x350mm antivandal inox	buc	1,0000	761,00	761,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
68	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie P150x500mm antivandal inox	buc			1 186,225 128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	27,00	21,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1650	24,00	3,960
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	28741157657011	Rama cu jaluzele P150x500mm antivandal inox	buc	1,0000	933,00	933,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000

1	2	3	4	5	6	7
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
69	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie P150x400mm antivandal inox	buc			1 071,225 128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	27,00	21,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	24,00	3,960
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	28741157657012	Rama cu jaluzele P150x400mm antivandal inox	buc	1,0000	818,00	818,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
70		Adaptor la rame 350x250xS150 inox	buc			4 235,000 0,000
	1011402351	Adaptor la rame 350x250xS150 inox	buc	1,0000	4 235,00	4 235,000
71		Adaptor la rame 550x550xS150 inox	buc			4 934,000 0,000
	1011402352	Adaptor la rame 550x550xS150 inox	buc	1,0000	4 934,00	4 934,000
72		Adaptor la rame 300x200xS100 inox	buc			4 015,000 0,000
	1011402353	Adaptor la rame 300x200xS100 inox	buc	1,0000	4 015,00	4 015,000
73		Adaptor la rame 450x200xS150 inox	buc			4 620,000 0,000
	1011402354	Adaptor la rame 450x200xS150 inox	buc	1,0000	4 620,00	4 620,000
74		Adaptor la rame 350x200xS150 inox	buc			4 310,000 0,000
	1011402355	Adaptor la rame 350x200xS150 inox	buc	1,0000	4 310,00	4 310,000
75		Adaptor la rame 450x150xS100 inox	buc			4 620,000 0,000
	1011402356	Adaptor la rame 450x150xS100 inox	buc	1,0000	4 620,00	4 620,000
76		Adaptor la rame 250x150xS100 inox	buc			4 620,000 0,000
	1011402357	Adaptor la rame 250x150xS100 inox	buc	1,0000	4 620,00	4 620,000
77	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG100x150mm	buc			407,665 128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	28741157657051	Rama cu jaluzele RAG100x150mm	buc	1,0000	180,00	180,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
78	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG100x100mm	buc			392,665 128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000

1	2	3	4	5	6	7
	28741157657052	Rama cu jaluzele RAG100x100mm	buc	1,0000	165,00	165,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
79	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG150x150mm	buc			437,665 128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	28741157657053	Rama cu jaluzele RAG150x150mm	buc	1,0000	210,00	210,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
80	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG100x300mm	buc			467,665 128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	28741157657054	Rama cu jaluzele RAG100x300mm	buc	1,0000	240,00	240,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
81	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG100x400mm	buc			491,665 128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	28741157657055	Rama cu jaluzele RAG100x400mm	buc	1,0000	264,00	264,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
82	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG100x200mm	buc			437,665 128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	28741157657056	Rama cu jaluzele RAG100x200mm	buc	1,0000	210,00	210,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
83	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG150x300mm	buc			487,665 128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375

1	2	3	4	5	6	7
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	28741157657057	Rama cu jaluzele RAG150x300mm	buc	1,0000	260,00	260,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
84	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG150x400mm	buc			536,665
						128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	28741157657058	Rama cu jaluzele RAG150x400mm	buc	1,0000	309,00	309,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
85	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG150x250mm	buc			467,665
						128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	28741157657059	Rama cu jaluzele RAG150x250mm	buc	1,0000	240,00	240,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
86	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG150x200mm	buc			458,665
						128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	28741157657061	Rama cu jaluzele RAG150x200mm	buc	1,0000	231,00	231,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
87	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG200x300mm	buc			517,665
						128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	28741157657062	Rama cu jaluzele RAG200x300mm	buc	1,0000	290,00	290,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
88	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG250x300mm	buc			542,665
						128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	28741157657063	Rama cu jaluzele RAG250x300mm	buc	1,0000	315,00	315,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
89	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie RAG200x400mm	buc			592,665
						128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	28741157657064	Rama cu jaluzele RAG200x400mm	buc	1,0000	365,00	365,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
90	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie WSG60-30	buc			3 782,665
						128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	28741157657163	Rama cu jaluzele WSG60-30	buc	1,0000	3 555,00	3 555,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
91	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie WSG80-50	buc			5 387,665
						128,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	65,00	128,700
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,30	8,280
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	56,00	2,520
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,440
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,375
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,000
	28741157657164	Rama cu jaluzele WSG80-50	buc	1,0000	5 160,00	5 160,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	26,00	13,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,400
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,00	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
92	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm -дроссель-клапан 100x100мм	buc			688,147
						267,800
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,1200	65,00	267,800
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	45,00	0,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0120	24,00	0,288
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,2300	27,00	60,210
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0140	45,00	0,630
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	25,00	0,425
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2950	27,00	7,965
	2710603419630	Otel patrat lam. cald 8 mm	kg	0,0060	27,00	0,162
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,9500	27,00	52,650
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0930	27,00	2,511
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1010	27,00	2,727
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	25,00	0,250
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,50	18,000
	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	2,0000	0,80	1,600

1	2	3	4	5	6	7
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	26,00	2,860
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0260	27,00	0,702
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,1410	27,00	3,807
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	2,4400	27,00	65,880
	2710403646000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 2 mm grosime	kg	2,9800	28,00	83,440
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	1,5400	28,00	43,120
	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 3 mm grosime	kg	0,1600	28,00	4,480
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1400	56,00	7,840
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	1,00	36,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	143,00	11,440
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
93	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm -дроссель-клапан 150x100мм	buc			688,147 267,800
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,1200	65,00	267,800
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	45,00	0,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	24,00	0,288
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,2300	27,00	60,210
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0140	45,00	0,630
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	25,00	0,425
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2950	27,00	7,965
	2710603419630	Otel patrat lam. cald 8 mm	kg	0,0060	27,00	0,162
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,9500	27,00	52,650
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0930	27,00	2,511
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1010	27,00	2,727
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	25,00	0,250
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,50	18,000
	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	2,0000	0,80	1,600
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	26,00	2,860
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0260	27,00	0,702
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,1410	27,00	3,807
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	2,4400	27,00	65,880
	2710403646000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 2 mm grosime	kg	2,9800	28,00	83,440
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	1,5400	28,00	43,120
	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 3 mm grosime	kg	0,1600	28,00	4,480
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1400	56,00	7,840
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	1,00	36,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	143,00	11,440
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
94	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm -дроссель-клапан 150x150мм	buc			688,147 267,800
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,1200	65,00	267,800
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	45,00	0,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	24,00	0,288
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,2300	27,00	60,210
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0140	45,00	0,630
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	25,00	0,425
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2950	27,00	7,965
	2710603419630	Otel patrat lam. cald 8 mm	kg	0,0060	27,00	0,162
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,9500	27,00	52,650
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0930	27,00	2,511
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1010	27,00	2,727
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	25,00	0,250
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,50	18,000
	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	2,0000	0,80	1,600
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	26,00	2,860
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0260	27,00	0,702
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,1410	27,00	3,807
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	2,4400	27,00	65,880
	2710403646000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 2 mm grosime	kg	2,9800	28,00	83,440
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	1,5400	28,00	43,120
	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 3 mm grosime	kg	0,1600	28,00	4,480

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1400	56,00	7,840
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	1,00	36,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	143,00	11,440
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
95	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm клапан обратный 100x100мм	buc			511,238 223,600
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	65,00	223,600
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	27,00	0,540
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	24,00	2,400
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	27,00	67,500
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	45,00	0,675
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	25,00	0,425
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	27,00	2,295
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	27,00	2,565
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	25,00	0,250
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,50	0,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,000
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,50	0,500
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	26,00	2,860
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	27,00	0,378
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	27,00	10,260
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	28,00	60,200
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	28,00	49,280
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	56,00	5,600
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,30	1,200
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,30	0,300
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	28,00	28,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	1,00	1,000
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	1,00	1,000
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	1,00	12,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
96	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm клапан обратный 150x100мм	buc			511,238 223,600
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	65,00	223,600
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	27,00	0,540
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	24,00	2,400
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	27,00	67,500
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	45,00	0,675
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	25,00	0,425
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	27,00	2,295
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	27,00	2,565
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	25,00	0,250
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,50	0,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,000
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,50	0,500
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	26,00	2,860
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	27,00	0,378
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	27,00	10,260
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	28,00	60,200
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	28,00	49,280
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	56,00	5,600
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,30	1,200
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,30	0,300
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	28,00	28,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	1,00	1,000
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	1,00	1,000
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	1,00	12,000

1	2	3	4	5	6	7
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
97	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm клапан обратный 150x150мм	buc			511,238 223,600
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	65,00	223,600
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	27,00	0,540
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	24,00	2,400
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	27,00	67,500
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	45,00	0,675
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,360
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	25,00	0,425
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	27,00	2,295
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	27,00	2,565
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	25,00	0,250
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,50	0,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,000
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,50	0,500
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	26,00	2,860
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	27,00	0,378
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	27,00	10,260
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	28,00	60,200
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	28,00	49,280
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	56,00	5,600
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,30	1,200
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,30	0,300
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	28,00	28,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,30	3,600
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	1,00	1,000
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	1,00	1,000
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	1,00	12,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	143,00	21,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
98	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la 600 mm. .100x100mm	m2			166,634 109,135
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	65,00	109,135
	2626147370009	Canale de ventilare metalice* 0,5mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0100	26,00	0,263
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,50	7,575
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,30	4,545
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	1,00	15,150
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,6000	1,00	0,606
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0540	20,00	1,080
99	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la 600 mm. .150x100mm	m2			166,633 109,135
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	65,00	109,135
	2626147370009	Canale de ventilare metalice* 0,5mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0100	26,00	0,263
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,50	7,575
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,30	4,545
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	1,00	15,150
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,6000	1,00	0,606
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0540	20,00	1,080
100	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la 600 mm. .150x150mm	m2			166,634 109,135
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	65,00	109,135
	2626147370009	Canale de ventilare metalice* 0,5mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0100	26,00	0,263
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,50	7,575
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,30	4,545
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	1,00	15,150
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,6000	1,00	0,606
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0540	20,00	1,080
101	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea	m2			166,633

1	2	3	4	5	6	7
		de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la 600 mm. .200x150mm				109,135
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	65,00	109,135
	2626147370009	Canale de ventilare metalice* 0,5mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0100	26,00	0,263
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,50	7,575
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,30	4,545
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	1,00	15,150
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,6000	1,00	0,606
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0540	20,00	1,080
102	VA21B	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: 800-1000 mm. .200x200mm	m2			157,906 99,905
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5370	65,00	99,905
	2626147370009	Canale de ventilare metalice* 0,5mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0100	26,00	0,263
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,50	7,575
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,30	4,545
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	1,00	15,150
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,9000	1,00	0,909
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	20,00	1,280
103	VA21B	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: 800-1000 mm. .250x200mm	m2			157,907 99,905
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5370	65,00	99,905
	2626147370009	Canale de ventilare metalice* 0,5mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0100	26,00	0,263
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,50	7,575
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,30	4,545
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	1,00	15,150
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,9000	1,00	0,909
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	20,00	1,280
104	VA21B	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: 800-1000 mm. .250x150mm	m2			157,908 99,907
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5370	65,00	99,907
	2626147370009	Canale de ventilare metalice* 0,5mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0100	26,00	0,263
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,50	7,575
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,30	4,545
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	1,00	15,150
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,9000	1,00	0,909
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	20,00	1,280
105	VA21B	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: 800-1000 mm. .250x250mm	m2			157,906 99,905
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5370	65,00	99,905
	2626147370009	Canale de ventilare metalice* 0,5mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0100	26,00	0,263
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,50	7,575
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,30	4,545
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	1,00	15,150
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,9000	1,00	0,909
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	20,00	1,280
106	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. 300x150mm	m2			137,615 86,450
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3300	65,00	86,450
	26261473700097	Canale de ventilare metalice* 0,7mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0150	26,00	0,394
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	11,0000	0,50	5,555
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	11,0000	0,30	3,333
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	11,0000	1,00	11,110
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,2000	1,00	1,212
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	20,00	1,280
107	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla	m2			137,614

1	2	3	4	5	6	7
		zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. 300x200mm				86,450
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3300	65,00	86,450
	26261473700097	Canale de ventilare metalice* 0,7mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0150	26,00	0,394
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	11,0000	0,50	5,555
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	11,0000	0,30	3,333
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	11,0000	1,00	11,110
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,2000	1,00	1,212
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	20,00	1,280
108	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. 350x150mm	m2			137,610 86,450
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3300	65,00	86,450
	26261473700097	Canale de ventilare metalice* 0,7mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0150	26,00	0,390
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	11,0000	0,50	5,555
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	11,0000	0,30	3,333
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	11,0000	1,00	11,110
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,2000	1,00	1,212
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	20,00	1,280
109	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. 300x250mm	m2			137,613 86,450
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3300	65,00	86,450
	26261473700097	Canale de ventilare metalice* 0,7mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0150	26,00	0,394
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	11,0000	0,50	5,555
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	11,0000	0,30	3,333
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	11,0000	1,00	11,110
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,2000	1,00	1,212
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	20,00	1,279
110	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. 300x200mm	m2			137,614 86,450
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3300	65,00	86,450
	26261473700097	Canale de ventilare metalice* 0,7mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0150	26,00	0,394
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	11,0000	0,50	5,555
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	11,0000	0,30	3,333
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	11,0000	1,00	11,110
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,2000	1,00	1,212
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	20,00	1,280
111	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. 350x200mm	m2			137,615 86,450
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3300	65,00	86,450
	26261473700097	Canale de ventilare metalice* 0,7mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0150	26,00	0,394
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	11,0000	0,50	5,555
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	11,0000	0,30	3,333
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	11,0000	1,00	11,110
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,2000	1,00	1,212
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	20,00	1,281
112	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. 400x200mm	m2			137,613 86,450
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3300	65,00	86,450
	26261473700097	Canale de ventilare metalice* 0,7mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0150	26,00	0,394
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	11,0000	0,50	5,555
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	11,0000	0,30	3,333

1	2	3	4	5	6	7
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	11,0000	1,00	11,110
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,2000	1,00	1,212
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	20,00	1,280
113	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. 400x250mm	m2			137,614 86,450
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3300	65,00	86,450
	26261473700097	Canale de ventilare metalice* 0,7mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0150	26,00	0,394
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	11,0000	0,50	5,555
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	11,0000	0,30	3,333
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	11,0000	1,00	11,110
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,2000	1,00	1,212
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	20,00	1,280
114	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. 450x200mm	m2			137,614 86,450
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3300	65,00	86,450
	26261473700097	Canale de ventilare metalice* 0,7mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0150	26,00	0,394
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	11,0000	0,50	5,555
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	11,0000	0,30	3,333
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	11,0000	1,00	11,110
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,2000	1,00	1,212
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	20,00	1,280
115	VA22B	Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. 400x150mm	m2			137,618 86,450
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3300	65,00	86,450
	26261473700097	Canale de ventilare metalice* 0,7mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0150	26,00	0,396
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	11,0000	0,50	5,555
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	11,0000	0,30	3,333
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	11,0000	1,00	11,110
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,2000	1,00	1,212
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	20,00	1,282
116	VA22C	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1800 mm. 400x300mm	m2			112,140 65,064
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,0010	65,00	65,064
	26261473700097	Canale de ventilare metalice* 0,7mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0150	26,00	0,394
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	8,0000	0,50	4,040
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	8,0000	0,30	2,424
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	8,0000	1,00	8,080
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,8000	1,00	1,818
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,1020	20,00	2,040
117	VA22C	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1800 mm. 400x350mm	m2			112,139 65,063
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,0010	65,00	65,063
	26261473700097	Canale de ventilare metalice* 0,7mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0150	26,00	0,395
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	8,0000	0,50	4,040
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	8,0000	0,30	2,424
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	8,0000	1,00	8,080
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,8000	1,00	1,818
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,1020	20,00	2,040
118	VA22C	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1800 mm. 400x400mm	m2			112,140 65,064
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,0010	65,00	65,064
	26261473700097	Canale de ventilare metalice* 0,7mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0150	26,00	0,395
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	8,0000	0,50	4,040

1	2	3	4	5	6	7
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	8,0000	0,30	2,424
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	8,0000	1,00	8,080
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,8000	1,00	1,818
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,1020	20,00	2,039
119	VA22C	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1800 mm. 600x300mm	m2			112,140 65,064
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,0010	65,00	65,064
	26261473700097	Canale de ventilare metalice* 0,7mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0150	26,00	0,394
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	8,0000	0,50	4,040
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	8,0000	0,30	2,424
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	8,0000	1,00	8,080
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,8000	1,00	1,818
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,1020	20,00	2,040
120	VA22C	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1800 mm. 600x350mm	m2			112,141 65,068
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,0010	65,00	65,068
	26261473700097	Canale de ventilare metalice* 0,7mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0150	26,00	0,392
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	8,0000	0,50	4,040
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	8,0000	0,30	2,424
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	8,0000	1,00	8,080
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,8000	1,00	1,818
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,1020	20,00	2,039
121	VA22C	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1800 mm. 700x400mm	m2			112,142 65,065
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,0010	65,00	65,065
	26261473700097	Canale de ventilare metalice* 0,7mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0150	26,00	0,395
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	8,0000	0,50	4,040
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	8,0000	0,30	2,424
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	8,0000	1,00	8,080
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,8000	1,00	1,818
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,1020	20,00	2,040
122	VA22C	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1800 mm. 800x400mm	m2			112,140 65,064
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,0010	65,00	65,064
	26261473700097	Canale de ventilare metalice* 0,7mm	m2	1,0000	28,00	28,280
	2874115837749	Fixari	kg	0,0150	26,00	0,394
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	8,0000	0,50	4,040
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	8,0000	0,30	2,424
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	8,0000	1,00	8,080
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,8000	1,00	1,818
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,1020	20,00	2,040
123	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala ISOVER -CO-AL 50mm, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %	m2			133,034 7,647
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	84,97	7,647
	268216261137031	Placi vata minerala ISOVER -CO-AL 50mm	m2	1,0100	102,00	103,020
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3140	0,05	0,016
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5300	14,20	21,726
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	25,00	0,075
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	55,00	0,550
124	CO18A	Usite pentru masurarea parametrilor aerului A9-57	buc			93,242 22,942
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2700	84,97	22,942
	20301129311012	Usite pentru masurarea parametrilor aerului A9-57	buc	1,0000	68,00	68,000
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1,0000	2,30	2,300
125	IzH03A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau vata minerala tip P, pe carton ondulat, confectionate pe santier, avind grosimea de 10 mm, acoperire antifoc din bazalt vata cu folie aluminiu	m2			155,745 86,330

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,0160	84,97	86,330
	26821626113055	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte 10mm EI60 antifoc vata bazalt cu folie aluminiu	m2	1,0300	65,00	66,950
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	26,00	1,170
	1752117344766	Sfoara din cinepa dn=2 mm, S 1930-80	kg	0,0370	35,00	1,295
126	IzH03A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau vata minerala tip P, pe carton ondulat, confectionate pe santier, avind grosimea de 10 mm K-FLEX AIR	m2			348,355
						86,330
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,0160	84,97	86,330
	26821626113057	Izolare K-FLEX AIR grosimea 10mm	m2	1,0300	252,00	259,560
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	26,00	1,170
	1752117344766	Sfoara din cinepa dn=2 mm, S 1930-80	kg	0,0370	35,00	1,295

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.